CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN PIA OC BAO AN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA PHAT TRIEN
PIA OC BAO AN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BAO AN REAL ESTATE DEVELOPMENT
AND INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: BAO AN REAL ESTATE DEVELOPMENT AND
INVESTMENT JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 3702879901

3. Ngay thanh lap: 03/06/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 17, Tran Thi Viing, Khu Phé Binh Puong 3, Phuong An Binh, Thanh phé Di An,
Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. |Tu van, méi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat

2. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu str dung hodc di thué

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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DANG HUOU
HAO

Khu 1, Thi Tran
Pik Mil, Huyén
Pik Mil, Tinh
Pik Néng, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

245250000

DUONG DINH
VINH

TDP 9, Thi Trn
Ea Drang, Huyén
Ea H'leo, Tinh
Pik Lak, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

980.000

9.800.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

980.000

9.800.000.000

49,000

241408753
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3 [NGUYEN THI [Khu 1, Thi Tran |C6 phan| 20.0000  200.000.000 1,000| 261387945
TUYET Thuin Nam, pho

TRINH Huyén Ham thdng
Thuan Nam, Tinh |C6 phan 0 0 0,000
Binh Thuéan, Viét yu dii
Nam biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.000f  200.000.000| 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DUONG DINH VINH Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc
Sinhngdy: 19/08/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 241408753

Ngay cap:  13/10/2017 Noi cip: Céng An Pak Lik

Noi dang ky ho khau thuong trt: TDP 9, Thi Trdn Ea Dring, Huyén Ea H'leo, Tinh Dk
Lak, Viet Nam

Chd & hién tai: TDP 9, Thi Tran Ea Dring, Huyén Ea H'leo, Tinh Ddk Ldk, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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